venerabilis frater noster . , Tripolitanus episcopus lator presentium tibi clarius enarra-

bit. (4) 0 iocunda refectio
,
qua nos Altissimus fecundabit, cum te ac regem pre-

fatum et per consequens alios vestros senserimus mentium idemptitate connexos et

irrefragabiliter copulatos, ut ex hoc diversarum gentium et etiam nationum accepta

Deo, nobis placida et mundo perutilis coniunctio subsequatur, que preter inextimabiles

alios fructus tam utiles Terre Sancte negotio repromittit. 0 quanta securitate quiescet

ecclesia, dum sic electis pugilibus inter alios singulari sibi specialitate coniunctis, quos

suis lactat uberibus, perceperit se suffultam, ita quod ipsis eorum signa victricia in

idem conflantibus, hostes exterminet altissimi Redemptoris et evertat fantasmata in-

fidelium lesii Christi, qui catholice fidei fedis obiectionibus contradicunt. 0 quanta

ubertate gentes gaudebunt et affluent, cum talibus radiis sic refulgentibus sub uno

nitore concurrent et in unum convenient sentiendi commercium etiam ydiomatum

organo dissonantes. Per hoc enim fertilior fructus pacis exuberat et latius in gentibus

nomen Domini collaudatur. (5) Profecto quod in premissis mentaneis oculis intuemur

et plenis desideramus affectibus, presentialiter cupimus celeri prosecutione videre ac

effectu prospero consumari, ut consumata proficiant et obtatura fructum germinent in

terris utilem et placidum in excelsis, in quo eadem exultet ecclesia et nos psallentibus

clericis et tripudiantibus populis ad laudem Altissimi delectemur. Ad hec itaque,

prout noster exuberat animus, absque intermissione qualibet intendentes, eundem . .

episcopum, nobilem genere, meritis et religione preciarum, virum alti consilii, atten-

tione providum, in magnis et arduis circumspectum et oriundum de domo nostro domui

affinitate coniuncta’-, et quem tanti boni cognoscimus zelatorem sicut illum, qui pro-

speritatum commoda sensit, interdum eiusdem terre palpavit tedia et adversitatum in-

cendia pertulit in illis partibus diutius conversatus
,
ad te pro premissis sicut oleum

lenitivum et solidativum antidotum de fratrum nostrorum consilio duximus destinandum,

ut per eum circa predicta seriosius et clarius informeris. (G) Quare serenitatem

regiam rogamus et hortamur attente, quatinus dictum episcopum sereno vultu respiciens

et mente sincera complectens et in hoc nostrum et regis eiusdem zelum puritatis ad-

vertens nec avertens grandha premia, que Pater eternus humilibus spiritu repromittit,